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Invitation Pointe-Claire Invitational 2024
Pointe-Claire, 5 au 8 décembre 2024

Epreuve 221 Filles, 400m Libre 13 - 14 ans
2024-12-07 - 18:41 Liste résultats Finale
GRB-13 13: 5:30.66  /  GRB-14 14: 5:24.05

Points: AQUA 2024

Rang Age Temps FinaPts Score

1. ST-AMOUR, Laurence 13 ELITE 4:43.75 541
50m: 31.36 31.36 150m: 1:41.17 35.49 250m: 2:54.70 36.91 350m: 4:08.30 36.63

100m: 1:05.68 34.32 200m: 2:17.79 36.62 300m: 3:31.67 36.97 400m: 4:43.75 35.45

2. TOCCHI, Mia C 14 ROCS 4:46.53 526
50m: 33.20 33.20 150m: 1:44.63 35.97 250m: 2:57.47 36.47 350m: 4:10.95 36.87

100m: 1:08.66 35.46 200m: 2:21.00 36.37 300m: 3:34.08 36.61 400m: 4:46.53 35.58

3. BONNEVILLE, Chloe 13 CAMO 4:46.92 523
50m: 31.63 31.63 150m: 1:43.77 36.83 250m: 2:58.08 37.16 350m: 4:11.70 36.73

100m: 1:06.94 35.31 200m: 2:20.92 37.15 300m: 3:34.97 36.89 400m: 4:46.92 35.22

4. MAGHRAOUI, Rimess 14 CAMO 4:51.03 502
50m: 31.47 31.47 150m: 1:43.23 36.54 250m: 2:59.00 37.81 350m: 4:14.42 38.06

100m: 1:06.69 35.22 200m: 2:21.19 37.96 300m: 3:36.36 37.36 400m: 4:51.03 36.61

5. WARDLE, Emily 14 SJL 4:52.19 496
50m: 32.71 32.71 150m: 1:47.47 37.81 250m: 3:02.56 37.50 350m: 4:17.07 37.33

100m: 1:09.66 36.95 200m: 2:25.06 37.59 300m: 3:39.74 37.18 400m: 4:52.19 35.12

6. GRACON, Madeleine 13 MSSAC 4:55.61 479
50m: 32.04 32.04 150m: 1:44.34 36.74 250m: 3:00.41 38.03 350m: 4:17.60 38.72

100m: 1:07.60 35.56 200m: 2:22.38 38.04 300m: 3:38.88 38.47 400m: 4:55.61 38.01

7. DION, Chloe 14 DDO 4:58.16 466
50m: 34.54 34.54 150m: 1:49.21 37.42 250m: 3:05.04 37.83 350m: 4:20.67 37.71

100m: 1:11.79 37.25 200m: 2:27.21 38.00 300m: 3:42.96 37.92 400m: 4:58.16 37.49

8. HO, Kum Yiu Hebe 14 CDNDG 4:59.87 458
50m: 32.42 32.42 150m: 1:46.30 37.44 250m: 3:03.24 38.90 350m: 4:21.56 39.08

100m: 1:08.86 36.44 200m: 2:24.34 38.04 300m: 3:42.48 39.24 400m: 4:59.87 38.31

9. MERAIHI, Sara-Laadra 14 CAMO 5:06.96 427
50m: 33.57 33.57 150m: 1:49.11 38.17 250m: 3:07.92 39.69 350m: 4:27.55 40.13

100m: 1:10.94 37.37 200m: 2:28.23 39.12 300m: 3:47.42 39.50 400m: 5:06.96 39.41

10. LOISELLE, Camille 13 CASE 5:11.76 408
50m: 32.98 32.98 150m: 1:49.04 39.06 250m: 3:09.17 39.88 350m: 4:31.74 41.45

100m: 1:09.98 37.00 200m: 2:29.29 40.25 300m: 3:50.29 41.12 400m: 5:11.76 40.02

forf.nd. BLUMEL, Margaret 14 PCSC
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Invitation Pointe-Claire Invitational 2024
Pointe-Claire, 5 au 8 décembre 2024

Epreuve 221, Dames, 400m Libre, Finale

Epreuve 221 Filles, 400m Libre 15 - 16 ans
2024-12-07 - 18:41 Liste résultats Finale
GRB-15 15: 5:17.57  /  GRB-16 16: 5:11.22

Points: AQUA 2024

Rang Age Temps FinaPts Score

1. RIOUX, Sarah-Jade 16 CASE 4:34.78 596
50m: 31.62 31.62 150m: 1:39.30 33.94 250m: 2:48.82 34.82 350m: 4:00.10 35.74

100m: 1:05.36 33.74 200m: 2:14.00 34.70 300m: 3:24.36 35.54 400m: 4:34.78 34.68

2. ANDREOLI, Catherine 16 CAMO 4:40.83 558
50m: 31.78 31.78 150m: 1:41.16 35.05 250m: 2:52.68 35.84 350m: 4:05.64 36.52

100m: 1:06.11 34.33 200m: 2:16.84 35.68 300m: 3:29.12 36.44 400m: 4:40.83 35.19

3. LINDSAY, Katarina 15 PCSC 4:44.40 537
50m: 32.92 32.92 150m: 1:44.46 35.91 250m: 2:56.93 36.33 350m: 4:10.16 36.62

100m: 1:08.55 35.63 200m: 2:20.60 36.14 300m: 3:33.54 36.61 400m: 4:44.40 34.24

4. SINCOVICI, Ana-Maria 16 GAMIN 4:45.44 532
50m: 32.70 32.70 150m: 1:44.10 36.16 250m: 2:57.00 36.54 350m: 4:09.96 36.46

100m: 1:07.94 35.24 200m: 2:20.46 36.36 300m: 3:33.50 36.50 400m: 4:45.44 35.48

5. WALTER, Maelie 15 CAMO 4:47.47 520
50m: 32.51 32.51 150m: 1:44.24 36.32 250m: 2:58.16 37.08 350m: 4:11.78 37.21

100m: 1:07.92 35.41 200m: 2:21.08 36.84 300m: 3:34.57 36.41 400m: 4:47.47 35.69

6. GREEN, Tela 16 LSC 4:47.60 520
50m: 33.33 33.33 150m: 1:45.60 36.20 250m: 2:58.96 36.81 350m: 4:12.17 36.83

100m: 1:09.40 36.07 200m: 2:22.15 36.55 300m: 3:35.34 36.38 400m: 4:47.60 35.43

7. FELX, Lily 16 ELITE 4:50.37 505
50m: 31.87 31.87 150m: 1:42.92 35.93 250m: 2:57.06 37.23 350m: 4:12.53 37.63

100m: 1:06.99 35.12 200m: 2:19.83 36.91 300m: 3:34.90 37.84 400m: 4:50.37 37.84

8. RAVARD, Liya C 16 ROCS 4:50.98 502
50m: 33.30 33.30 150m: 1:46.27 36.42 250m: 2:59.99 36.90 350m: 4:14.86 37.57

100m: 1:09.85 36.55 200m: 2:23.09 36.82 300m: 3:37.29 37.30 400m: 4:50.98 36.12

9. ANDRIAN, Emily 16 CAMO 4:51.40 500
50m: 32.71 32.71 150m: 1:46.45 37.39 250m: 3:01.50 37.36 350m: 4:16.41 36.91

100m: 1:09.06 36.35 200m: 2:24.14 37.69 300m: 3:39.50 38.00 400m: 4:51.40 34.99

10. PERREAULT, Simone 16 CAMO 4:51.69 498
50m: 33.09 33.09 150m: 1:46.01 36.74 250m: 3:00.31 37.22 350m: 4:15.85 37.82

100m: 1:09.27 36.18 200m: 2:23.09 37.08 300m: 3:38.03 37.72 400m: 4:51.69 35.84

malade DURAN, Angelina 16 CAMO
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Invitation Pointe-Claire Invitational 2024
Pointe-Claire, 5 au 8 décembre 2024

Epreuve 221, Dames, 400m Libre, Finale

Epreuve 221 Dames, 400m Libre 17 ans et plus
2024-12-07 - 18:41 Liste résultats Finale
GRB-17 : 5:04.99

Points: AQUA 2024

Rang Age Temps FinaPts Score

1. MARCON, Isabella 17 DDO 4:35.50 591
50m: 31.59 31.59 150m: 1:39.75 34.43 250m: 2:49.81 34.89 350m: 4:00.73 35.64

100m: 1:05.32 33.73 200m: 2:14.92 35.17 300m: 3:25.09 35.28 400m: 4:35.50 34.77

2. YAN, Renee R 17 MSSAC 4:36.52 585
50m: 32.44 32.44 150m: 1:42.62 35.32 250m: 2:52.63 34.95 350m: 4:02.66 35.16

100m: 1:07.30 34.86 200m: 2:17.68 35.06 300m: 3:27.50 34.87 400m: 4:36.52 33.86

3. WILSON, Emerson 17 LSC 4:41.56 554
50m: 31.22 31.22 150m: 1:41.11 35.68 250m: 2:53.84 36.55 350m: 4:06.40 36.31

100m: 1:05.43 34.21 200m: 2:17.29 36.18 300m: 3:30.09 36.25 400m: 4:41.56 35.16

4. SU, Rachel 21 PCSC 4:41.91 552
50m: 31.43 31.43 150m: 1:41.71 35.51 250m: 2:53.70 36.13 350m: 4:06.40 36.33

100m: 1:06.20 34.77 200m: 2:17.57 35.86 300m: 3:30.07 36.37 400m: 4:41.91 35.51

5. TCHAPTCHET, Diany 20 ELITE 4:43.17 544
50m: 31.43 31.43 150m: 1:40.69 34.91 250m: 2:52.96 36.40 350m: 4:06.55 36.82

100m: 1:05.78 34.35 200m: 2:16.56 35.87 300m: 3:29.73 36.77 400m: 4:43.17 36.62

6. PAYANT, Léa 17 DSC 4:46.23 527
50m: 32.58 32.58 150m: 1:43.01 35.56 250m: 2:55.53 36.59 350m: 4:09.82 37.42

100m: 1:07.45 34.87 200m: 2:18.94 35.93 300m: 3:32.40 36.87 400m: 4:46.23 36.41

7. DI MARIA, Jessica 17 CNSL 4:47.30 521
50m: 31.83 31.83 150m: 1:42.79 35.98 250m: 2:56.46 36.94 350m: 4:11.04 37.46

100m: 1:06.81 34.98 200m: 2:19.52 36.73 300m: 3:33.58 37.12 400m: 4:47.30 36.26

8. SHEPPARD, Marie E 17 MPM 4:50.07 507
50m: 31.21 31.21 150m: 1:42.33 36.14 250m: 2:57.06 37.70 350m: 4:12.89 37.92

100m: 1:06.19 34.98 200m: 2:19.36 37.03 300m: 3:34.97 37.91 400m: 4:50.07 37.18

9. NUSCA, Trinity 17 ESWIM 4:55.22 480
50m: 32.53 32.53 150m: 1:46.32 37.58 250m: 3:02.24 38.41 350m: 4:18.45 37.96

100m: 1:08.74 36.21 200m: 2:23.83 37.51 300m: 3:40.49 38.25 400m: 4:55.22 36.77

10. VENDITTI, Katrina 19 BBF 4:55.86 477
50m: 32.58 32.58 150m: 1:46.58 37.21 250m: 3:02.49 37.97 350m: 4:18.45 38.14

100m: 1:09.37 36.79 200m: 2:24.52 37.94 300m: 3:40.31 37.82 400m: 4:55.86 37.41


